
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ 

 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

OIKONOMIKH  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της  18/2020  τακτικής συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης    

               

Στην Προσοτσάνη σήμερα 3 Ιουλίου 2020  ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 πμ. στο Δημοτικό 

Κατάστημα του Δήμου Προσοτσάνης,  συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή 

του Δήμου Προσοτσάνης ύστερα από την αριθμ.7376/29-6-2020 πρόσκληση του Προέδρου που 

επιδόθηκε και γνωστοποιήθηκε στα μέλη σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/2010 όπως 

αντικαταστάθηκε με το άρθρο 77 του Ν.4555/18.  

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία με  επτά (7) παρόντα μέλη 

και δύο (2) απόντα,  επί συνόλου επτά (7) τακτικών και πέντε (5) αναπληρωματικών. 

  

                                    ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Αθανασιάδης Θεόδωρος Δήμαρχος             (τακτικό μέλος)                     1. Σαρίδης ΄Αλκης  Αντιδήμαρχος  (τακτικό μέλος) 

2. Σμολοκτός Νικόλαος   (Αντιπρόεδρος)         (τακτικό μέλος)                     2. Ντεμίρης Αθανάσιος                     (τακτικό μέλος) 

3. Ψωμάς Αλ/νδρος  (Αντιδήμαρχος)               (τακτικό μέλος)  

4. Σύρτας Γεώργιος-  Αντιδήμαρχος-               (τακτικό μέλος)  

5. Κιλατζίδης Ελευθέριος                                  (αναπληρ.μέλος)   

6. Ηλιάδης Μιχαήλ                                              (τακτικό μέλος) Οι  οποίοι δεν ήλθαν αν και κλήθηκαν  νόμιμα 

7. Παυλίδης Πέτρος                                          (αναπληρ. μέλος)  

Τα πρακτικά τήρησε η  υπάλληλος του Δήμου  κ.Ναλμπάντη Ελένη 

 

Αριθ.Απόφ:  158/2020     

 

ΘΕΜΑ: Αποδοχή δωρεάς από την  εταιρία  F.H.L H.ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΜΑΡΑ ΓΡΑΝΙΤΕΣ Α.Β.Ε.Ε. 

 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης προσκόμισε το από 27-5-2020 

Πρακτικό συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της ανώνυμης εταιρείας F.H.L H.ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 

ΜΑΡΜΑΡΑ ΓΡΑΝΙΤΕΣ Α.Β.Ε.Ε που εδρεύει  στο Βιοτεχνικό Πάρκο  Προσοτσάνης,  στο οποίο 

αναγράφεται  ότι το συμβούλιο αποφάσισε την δωρεά εννέα (9) απινιδωτών RADIAN HR501 (100810) 

στο Δήμο Προσοτσάνης.  

Επειδή σύμφωνα με παρ.1 περ.η του άρθρου 72  του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με 

την παρ.1 περ.κα΄του άρθρου 3  του Ν.4623/2019 «η οικονομική επιτροπή αποφασίζει  για την 

αποδοχή  κληρονομιών, κληροδοσιών και δωρεών»  

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω η οικονομική επιτροπή στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων της 

καλείται να αποφασίσει για την αποδοχή της δωρεάς 

  

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ μετά από τ’ ανωτέρω έλαβε υπόψη  

• το από 27-5-2020 Πρακτικό συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της ανώνυμης εταιρείας 

F.H.L H.ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΜΑΡΑ ΓΡΑΝΙΤΕΣ Α.Β.Ε.Ε 

• τις διατάξεις τoυ Δ.Κ.Κ.(Ν.3463/2006)  

• παρ.1 περ.η του άρθρου 72  του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 περ.κα΄του 

άρθρου 3  του Ν.4623/2019 και την παρ.9 του άρθρου 10 του Ν.4625/2019 

ΑΔΑ: ΨΨΠ0ΩΞΖ-7Θ2



Μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 Αποδέχεται τη δωρεά, χωρίς αντάλλαγμα, εννέα (9) απινιδωτών RADIAN HR501 (100810) από 

την ανώνυμη εταιρεία F.H.L H.ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΜΑΡΑ ΓΡΑΝΙΤΕΣ Α.Β.Ε.Ε που εδρεύει  στο Βιοτεχνικό 

Πάρκο  Προσοτσάνης προς το Δήμο Προσοτσάνης 

Εξουσιοδοτεί το Δήμαρχο για τις περαιτέρω ενέργειες. 

                  

                Η απόφαση αυτή έλαβε  αριθ.  158/2020 

                      Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί 

Ο Πρόεδρος                               Ο Γραμματέας                              Τα Μέλη 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ο Δήμαρχος 

Ως πρόεδρος της ΟΕ 

 

                                                                         

                                                                      ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΨΠ0ΩΞΖ-7Θ2


		2020-07-06T14:39:53+0300
	Athens




